
  Gmina Klembów 

 Ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 tel.  (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl , www.klembow.pl  

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.28.2022               Klembów, dnia 14 listopada 2022r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
Rozbudowa dróg gminnych ul. Prymasa Tysiąclecia w miejscowości Pasek  i ul. 

Przemysłowej w Klembowie wraz z budową trzech mostów nad rzeką Rządzą 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710), Zamawiający – Gmina Klembów, informuje, że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Rozbudowa dróg gminnych ul. Prymasa Tysiąclecia         

w miejscowości Pasek i ul. Przemysłowej w Klembowie wraz z budową trzech mostów nad 

rzeką Rządzą, 

 

wybrano ofertę:    

 
Konsorcjum: 

 

Lider: 

SALTOR spółka cywilna Karolina Kobos, Ewelina Wielgo 

Al. IX Wieków Kielc 6 lok. 22 

25-516 Kielce 

NIP: 9592018693 

REGON: 382094249 

 

Partner: 

TRAMO  

M. Kobos,  

H. Wielgo spółka jawna 

ul. Zalesie 83b 

25-825 Kielce 

NIP: 9592056736 

REGON: 523456100 

 
 

 
wg kryteriów oceny ofert: 

 

KRYTERIUM 1 (waga 60%) – Cena brutto oferty – 13 352 116,32 zł brutto 

 

KRYTERIUM 2 (waga 40%) – Okres gwarancji jakości - 60 miesięcy gwarancji jakości 

 

mailto:urzad@klembow.pl
http://www.klembow.pl/


2 
 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

Do dnia 26.10.2022r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 

poniższego zestawienia:  
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) 

– Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) 

– Okres 

gwarancji 

jakości 

 

Termin 

wykonania 

przedmiotu 

zamówienia 

 

Warunki 

płatności 

 

 

 

 

1. 

  

 GRUPA MARTIN  

Sp. z o.o. 

Aleja Łochowska 65 

07-130 Łochów 

NIP: 821-24-72-392 

REGON: 

140781470 

 

 

 

 

13 883 000,00 

zł brutto 

 

 

 

 

 

60 miesięcy 

gwarancji 

jakości 

 

do 12 

miesięcy od 

dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

 

w terminie do 

30 dni licząc od 

dnia doręczenia 

Zamawiającemu 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 Konsorcjum: 

Lider: 

SALTOR spółka 

cywilna Karolina 

Kobos, Ewelina 

Wielgo 

Al. IX Wieków 

Kielc 6 lok. 22 

25-516 Kielce 

NIP: 9592018693 

REGON: 

382094249 

Partner: 

TRAMO  

M. Kobos,  

H. Wielgo spółka 

jawna 

ul. Zalesie 83b 

25-825 Kielce 

NIP: 9592056736 

REGON: 

523456100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 352 116,32 

zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 miesięcy 

gwarancji 

jakości 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

do 12 

miesięcy od 

dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

w terminie do 

30 dni licząc od 

dnia doręczenia 

Zamawiającemu 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

 

 

 

 

 

3. 

  

STRABAG  

Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

NIP: 521-04-21-928 

REGON: 

010676681 

 

 

 

 

13 902 528,80 

zł brutto 

 

 

 

 

60 miesięcy 

gwarancji 

jakości 

 

 

do 12 

miesięcy od 

dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

 

w terminie do 

30 dni licząc od 

dnia doręczenia 

Zamawiającemu 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

Konsorcjum: 

Lider: 

„PROBUDOWA” 

Sp. z o.o. 

ul. Strzegomska 

142A 

54-429 Wrocław 

NIP: 8971830754 

REGON: 

365815890 

Partner: 

IMD Paweł 

Wątroba 

ul. Wojciecha 

Korfantego 11a/12 

59-400 Jawor 

NIP: 6951440859 

REGON: 

021277550 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 329 040,95 

zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

60 miesięcy 

gwarancji 

jakości 

 

 

 

 

 

 

do 12 

miesięcy od 

dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

 

 

 

 

 

w terminie do 

30 dni licząc od 

dnia doręczenia 

Zamawiającemu 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

 

 

 

 

 

5. 

 

 Szpańscy Jerzy, 

Jacek, Dawid 

„Czystość” Spółka 

Jawna 

ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin  

NIP: 1250002288 

REGON: 

012048644 

 

 

 

 

 

13 373 396,23 

zł brutto 

 

 

 

 

 

60 miesięcy 

gwarancji 

jakości 

 

 

 

 

 

 

do 12 

miesięcy od 

dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

 

w terminie do 

30 dni licząc od 

dnia doręczenia 

Zamawiającemu 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 Warszawskie 

Przedsiębiorstwo 

Mostowe MOSTY  

Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

BUDOWNICTWO 

Spółka 

Komandytowa 

ul. Marywilska 

38/40 

03-228 Warszawa 

NIP: 5242790793 

REGON: 

363435410  

 

 

 

 

 

 

14 970 840,55 

zł brutto 

 

 

 

 

 

 

60 miesięcy 

gwarancji 

jakości 

 

 

 

 

do 12 

miesięcy od 

dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

 

 

 

w terminie do 

30 dni licząc od 

dnia doręczenia 

Zamawiającemu 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

 

 

 

7. 

 

PORR S.A. 

ul. Hołubcowa 123 

02-854 Warszawa 

NIP: 522 10 54 994 

REGON: 

011134083 

 

 

 

13 759 276,92 

zł brutto 

 

 

60 miesięcy 

gwarancji 

jakości 

 

 

do 12 

miesięcy od 

dnia 

udzielenia 

zamówienia 

 

w terminie do 

30 dni licząc od 

dnia doręczenia 

Zamawiającemu 

prawidłowo 



4 
 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

wystawionej 

faktury VAT 

 

 

 

 

8. 

 

WOD-KAN-BRUK 

Sp. z o.o. 

Łomnica 39 

08-430 Żelechów 

NIP: 8262156925 

REGON: 

142271973 

 

 

 

16 666 500,00 

zł brutto 

 

 

 

60 miesięcy 

gwarancji 

jakości 

 

do 12 

miesięcy od 

dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

w terminie do 

30 dni licząc od 

dnia doręczenia 

Zamawiającemu 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

 

 

 

 

 

9. 

 

„INTOP 

Warszawa”  

Sp. z o.o. 

ul. Łukasza Drewny 

70 

02-968 Warszawa 

NIP: 5213425602 

REGON: 

140897355 

 

 

 

 

 

 

13 934 670,00 

zł brutto 

 

 

 

 

60 miesięcy 

gwarancji 

jakości 

 

 

do 12 

miesięcy od 

dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

 

w terminie do 

30 dni licząc od 

dnia doręczenia 

Zamawiającemu 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

 

 

 

 

 

10. 

 

Przedsiębiorstwo 

Robót 

Inżynieryjnych 

DIAG-MOST  

Sp. z o.o. 

ul. Racławicka 146 

01-117 Warszawa 

NIP: 8212639768 

REGON: 

146954189 

 

 

 

 

 

16 419 285,93 

zł brutto 

 

 

 

 

60 miesięcy 

gwarancji 

jakości 

 

 

do 12 

miesięcy od 

dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

 

w terminie do 

30 dni licząc od 

dnia doręczenia 

Zamawiającemu 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

 

Zamawiający – Gmina Klembów, zamierza powierzyć realizację zamówienia Wykonawcy, 

którego oferta spełniła wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 

publicznych i w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość 

punktów przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert: 

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60%), 

Kryterium 2 – Okres gwarancji jakości (waga – 40%). 

 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – Gmina Klembów, wezwał Wykonawcę, którego oferta została 

najwyżej oceniona, do złożenia w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego wezwania, 

podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu 

lub w dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 

dowodowych. 

 



5 
 

Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 

Poz.  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) – 

Okres 

gwarancji 

jakości 

 

Ilość pkt 

(max. 100 

pkt) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 Konsorcjum: 

Lider: 

SALTOR spółka cywilna 

Karolina Kobos, 

Ewelina Wielgo 

Al. IX Wieków Kielc 6 

lok. 22 

25-516 Kielce 

NIP: 9592018693 

REGON: 382094249 

Partner: 

TRAMO  

M. Kobos,  

H. Wielgo spółka jawna 

ul. Zalesie 83b 

25-825 Kielce 

NIP: 9592056736 

REGON: 523456100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

5 

 

 Szpańscy Jerzy, Jacek, 

Dawid „Czystość” 

Spółka Jawna 

ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin  

NIP: 1250002288 

REGON: 012048644 

 

 

 

 

59,90 pkt 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

99,90 pkt 

 

 

 

3. 

 

 

 

7 

 

PORR S.A. 

ul. Hołubcowa 123 

02-854 Warszawa 

NIP: 522 10 54 994 

REGON: 011134083 

 

 

 

58,22 pkt 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

98,22 pkt 

 

 

 

4. 

 

 

 

1 

 

GRUPA MARTIN  

Sp. z o.o. 

Aleja Łochowska 65 

07-130 Łochów 

NIP: 821-24-72-392 

REGON: 140781470 

 

 

 

57,71 pkt 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

97,71 pkt 

 

 

5. 

 

 

3 

STRABAG  

Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

NIP: 521-04-21-928 

REGON: 010676681 

 

 

57,62 pkt 

 

 

40 pkt 

 

 

 

97,62 pkt 



6 
 

 

 

 

6. 

 

 

 

9 

„INTOP Warszawa”  

Sp. z o.o. 

ul. Łukasza Drewny 70 

02-968 Warszawa 

NIP: 5213425602 

REGON: 140897355 

 

 

 

57,49 pkt 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

97,49 pkt 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

6 

 

Warszawskie 

Przedsiębiorstwo 

Mostowe MOSTY  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

BUDOWNICTWO 

Spółka Komandytowa 

ul. Marywilska 38/40 

03-228 Warszawa 

NIP: 5242790793 

REGON: 363435410 

 

 

 

 

 

53,51 pkt 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

 

93,51 pkt 

 

 

 

8. 

 

 

 

10 

 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych DIAG-

MOST  

Sp. z o.o. 

ul. Racławicka 146 

01-117 Warszawa 

NIP: 8212639768 

REGON: 146954189 

 

 

 

48,79 pkt 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

88,79 pkt 

 

 

 

9. 

 

 

 

8 

 

WOD-KAN-BRUK  

Sp. z o.o. 

Łomnica 39 

08-430 Żelechów 

NIP: 8262156925 

REGON: 142271973 

 

 

 

48,07 pkt 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

88,07 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

 

 

4 

Konsorcjum: 

Lider: 

„PROBUDOWA” Sp. z 

o.o. 

ul. Strzegomska 142A 

54-429 Wrocław 

NIP: 8971830754 

REGON: 365815890 

Partner: 

IMD Paweł Wątroba 

ul. Wojciecha Korfantego 

11a/12 

59-400 Jawor 

NIP: 6951440859 

REGON: 021277550 

 

 

 

 

 

 

 

43,71 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

83,71 pkt 

 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza złożył 

wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 



7 
 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określonych przez Zamawiającego      

w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiera umowę 

w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż     

5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo        

10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 


